tate, qua funginuir, Richcrspergensi ecclesie adiudicamus in perpetUTm
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caQoaice possidendas. Actvm pvbiice apud notiam ciuitatem in maiori

«celesia IL Kaieadas Octobris anno yerbi incarnati M. CC. Yll. et ut

in postemn ndla possek arboriri ealumpnia, preaenti «eotentie aigUla

noatra dviimaa apponeiida.

Original anf Pargameatp detaan Siegel abgefalleo, üb ArehWa dee Klotten

Beidienberg.

CCCLIV.

UOT. Uli.— Leopold Vll^ Ber%»g mm AiferreM «mf attkrmurk, tdkmki

ätm Omitr tRdnk äreiMtkm Prädkn im EmAäU SfMrmmrk, imtm

4mAI Joeh Äcker und %wH IV»ngürten bei Chhdihurg in Österreich, und

genthmigt auch dieSdutütung, welche Vdechalk von Trühenbach mit seinem

ißddwttmigm E»fe und neften PrädUn dietem Klotter genuuAt hatte.

In nomine sanete et indiuidue trinitatis patris et filii et Spiritus

sancti amen. Liupoldm dei f/ratla diuv Amtrie et Styrie vniuersis

ehristi fidelibus tarn presentibiis (jiiam futuris, ad quos presens pagina

deuoluetur, demorte transire ad uitam. Oinnia gosta hominum quan-

tumuis utilia in mortc mortalium morercntur, nisi ea perpetuaret et

quasi uioere faceret certa representatio litterarum. Proinde scire

Tolomua uniueraoa, ad quos preaena aeriptum deuenire eontigerit,

qaad nos pro remedio tam anime nostre quam parentum nostrorum

presoitibua aniuersis ministerialibus Auatrie et Styrie tradidimus et

eenteliiDiia auper altare Sancti Aadree apoatoli in gtömeh dooatiene

legitina predia tredeeim In Enatal ioita roontem Gvmpenperge apad

IwuM tum ODiniboa pertinentiia et utilitatibaa eerundeni, que Tel ibi

nune sunt Tel lleri poterant inliitarum Ba eonditione interpoaita, ut

de eiadem fratriboa in GlMcenti Monaaterio demino ftmnlantlbas

elenni Tite nsibna neeeasarinm perpetoo miniatretnr. Jts tarnen Adao-

eatie in dietia poaaeaaionibna nebia ac posteria noatria tattter dnzinina

retinendum» ut eaadem poaaeaaionea absqne reapeetu totins conmedi

tenporalia defenaare fideltter at^ protcgere teneamur. Preterea

presenti scripto manifestamus, qnod noa oeto iugera apud Gobatispurch

Et duas vineas, que dicuutur Geren apud Austriam, vna Ger inferius

apud ZebinffUi', altera apud hüsclc cum pheodo (jlvnicenn ceclesio

lilxTC contulinius ab eodcm monasterio perpetuo possidendas. Illud

elianj in presenti pagina jtrolitemur et nossc similiter volumus vniuer-

SOS, quod Vdschalcus de Trubenpach ministerialis noster sue salutis

iotuitv CuriaiQ auam aitam in Trvbenpach cum aeptem predüa alUa,
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que ab ccciesia baheiibergenti iure hoininii acteiius ipse posaederat,